(22788477), cujo objeto é a "COMUNICAÇÃO DE DADOS DE LONGA
DISTÂNCIA (WAN), CONEXÃO INTERNET PARA REDE GOVERNO
E SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE TECNOLOGIA DA INFORMA-
ÇÃO E COMUNICAÇÃO PARA O GOVERNO DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO", que perfaz o montante de R$ 218.800,60 (duzentos e
dezoito mil e oitocentos reais e sessenta centavos).
Publique-se no Diario Oficial do Estado do Rio de Janeiro - DOERJ.

Id: 2484323

INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE
COORDENADORIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO

DESPACHO DA ORDENADORA DE DESPESAS
DE 07/06/2023

PROCESSO Nº SEI-070002/014527/2022 - Pelo exposto, RECONHE-
ÇO A DÍVIDA em favor de CONSTRUTORA LYTORÂNEA S/A

(CNPJ/MF sob nº 07.792.269/0001/05), no valor de R$ 1.088.141,58
(Um milhão, oitenta e oito mil cento e quarenta e um reais e cinquen-
ta e oito centavos), referente ao pagamento da 21ª medição do Con-
trato 06/2020, realizadas no entre o período de 23/10/2022 à
22/11/2022, cujo objeto é a prestação de serviços de “OBRAS COM-
PLEMENTARES DE CONTROLE DE INUNDAÇÕES, DRENAGEM E